
河南省新河农场职工餐厅包厨服务采购项目成交结果变更公告

（招标编号：GHCG-2024-02号）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：GHCG-2024-02号

2、原公告的采购项目名称：河南省新河农场职工餐厅包厨服务采购项目

3、首次公告日期（结果公告日期）：2024年 04月 19日

二、更正信息

1、更正事项：采购结果

2、更正内容：

采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

河南省新河农场为进一步提高单位职工食堂服务质量,吸引社会优质资源为我单位提供服

务，满足日常职工就餐需求，经研究决定,向社会公开招聘合法经营、资质信誉好、业绩优

良的餐饮企业，向单位职工提供餐饮服务。 焦作市福基餐饮管理有限公司 河南省焦作市中

站区河南省氟基新材料产业研究院 1、2楼西侧 780000.00 元

1、因原成交供应商焦作市福基餐饮管理有限公司放弃成交资格，依据《中华人民共和国政

府采购法实施条例》第四十九条规定，经采购人研究决定，顺延第二名焦作市百味苑餐饮管

理有限责任公司为成交供应商。

2、变更后成交内容：

成交供应商名称：焦作市百味苑餐饮管理有限责任公司

地址：河南省焦作市解放区工业路 612号中隧小区院内综合养老服务中心。

成交金额：780000.00元

3、更正日期：2024年 04月 29日

三、其他补充事宜

变更公告发布的媒介：

本次变更公告同时在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息



名称：河南省新河农场

地址：焦作市映湖路中段

联系人：马先生

联系方式：0391-3593704

2.采购代理机构信息（如有）

名称：国宏招投标代理（河南）有限公司

地址：焦作市工业路万基商务大厦四层 A室 02号

联系人：刘先生

联系方式：19949346269

3.项目联系方式

项目联系人：刘先生

联系方式：19949346269

河南省新河农场

国宏招投标代理（河南）有限公司

发布时间：2024年 4月 29日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省新河农场。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南省新河农场                         

   地    址：焦作市映湖路中段                                                 

   联 系 人：马先生                             

   电    话：0391-3593704                                                   

   电子邮件：372787636@QQ.com                             

   招标代理机构：国宏招投标代理（河南）有限公司

   地    址： 焦作市山阳区中裕路中裕燃气公司对面院内

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0391-3685915

   电子邮件： 372787636@QQ.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-29T17:01:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-29T17:02:47+0800
	BJ
	ePolicy




